ISSF AP Women
StandNr: 127
Grabensberger, Anita #70818552

Frauen
Competition

StartNr: 70

28.11.2025 12:34
K - SV Wolfsberg

Ergebnis:
Serien:

Z&h

ler:

Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

529 (557.3)

95 82 84 90 89 89
19 21 13 43 000000

6

3627 (20.), 3357 (14.), 3329 (15.)
197.8 (6.), 209.3 (36.), 281.4 (31.)

74.26 mm

1.93 mm links, 3.04 mm hoch

Serie 1: 95 (98.6)
10.4%
10.7*~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 82 (87.2)
10.3¢
10.4*3

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 84 (90.0)
8.6=
8.5«

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 90 (94.0)
10.6*%
10.7*e

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 89 (92.9)
10.0%
10.1%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 89 (94.6)
9.3t
9.6

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.4% 9.8%
10.1% 8.5¢
197.8 (6.), 417.4 (2.), 477.1 (1.)

34.64 mm
2.49 mm links, 1.86 mm hoch

9.5¢ 8.7%8
10.2= 792

458.1 (16.),522.0(11.),577.1 (17))
74.26 mm
2.67 mm links, 5.65 mm hoch

8.5% 9.3¢
10.3¥ 9.8¢
556.8 (27.), 906.4 (28.), 1059.3 (25.)

48.97 mm
5.61 mm links, 0.30 mm hoch

9.6 9.5%
8.9« 9.1¢

209.3 (36.), 281.4 (31.), 547.5 (39.)
51.74 mm
0.92 mm links, 0.80 mm hoch

9.6¢ 10.2¥
8.8~ 8.4%

527.5(44.), 566.6 (43.), 716.1 (46.)
40.47 mm
2.05 mm links, 6.13 mm hoch

8.8¢ 981
9.7% 8.7%

366.0 (55.), 810.2 (54.), 952.5 (53.)
38.08 mm
2.12 mm rechts, 3.53 mm hoch

10.1¢
9.5~

6.8¥
102t

8.8+
79V

7.0=
10.3%2

10.3”
7.7%

991
9.0=

10.1=
9.0%

6.8%
6.41

9.6%
8.7%

9.2%
9.1

8.4%
9.4«

10.5%¢
937




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



StartNr: 71
28.11.2025 12:31
00 - SV Oberwang

Frauen
Competition

ISSF AP Women
StandNr: 128
Pachler, Brigitte #70818553

Ergebnis: 515qr (546.2)

Serien: 87 85 83 88 84 88

Zahler: 8242431000000
Innenzehner: 4

Weiteste: 3237 (44.),3115 (60.), 2972 (49.)
beste Teiler: 274.7 (46.),328.9 (50.),371.5(58.)
Trefferkreis: 61.36 mm

Trefferlage: 1.51 mm links, 4.09 mm hoch

Serie 1: 87 (91.7)
10.2”~
(2) 9.6%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

)
(2)

00
)

©)
©)

Serie 2: 85 (89.1)
10.33
8.8

@) beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 83 (89.8)
8.8«
8.6¢¥

beste Teiler:
5 @) |  Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 88 (93.1)

8.9
5
® 9.4%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

OO E)

Serie 5: 84 (89.5)

9.52
10.6%=
beste Teiler:

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 88 (93.0)
© 9.3%
o 9.7%
beste Teiler:

Trefferkreis:
Trefferlage:

8.9~ 9.9«
9.3+ 811

562.0 (1.), 833.6 (3.), 1047.7 (6.)
36.86 mm
4.57 mm links, 6.87 mm hoch

7.4« 8.2Y
10.3¢ 9.4¢4

519.6 (11.),521.3 (17.), 1264.5(18.)
54.68 mm
1.76 mm links, 1.38 mm hoch

89Y 8.8
9.78 8.5%8

999.9 (27.),1070.1 (29.), 1170.4 (30.)
42.21 mm
3.78 mm links, 3.40 mm tief

10.3¢ 8.5
9.74 8.2¢+

384.3 (40.), 509.2 (32.), 954.2 (35.)
43.36 mm
3.61 mm links, 1.93 mm hoch

8.3% 8.4+
9.5% 877

274.7 (46.), 328.9 (50.), 835.8 (45.)
54.68 mm
4.74 mm rechts, 9.63 mm hoch

9.7% 9.5¢+
8.3%2 10.5*%

371.5(58.), 875.6 (54.), 997.6 (56.)
44 .85 mm
0.12 mm links, 8.15 mm hoch

937
9.4%

9.2#
8.8%

8.6¥¢
9.6%

9.2«
8.6~

6.9
7.2%

9.9~
9.6¢

8.38
8.7%

8.5«
8.2=

8.8«
9.5%

9.82
10.5*8

997
10.5%%

942
71t




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



ISSF AP Women

StandNr: 129

Witting, Melanie #70818555

Frauen
Competition

StartNr: 72
28.11.202512:20
SAE Sportschiitzen Alterlaa

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:

beste Teiler:
Trefferkreis:

539 (568.2)

90 85 94 88 92 90
153210 3 00 00000

9

2717 (17.), 2534 (11.), 2531 (56.)
155.0 (44.), 158.7 (54.), 197.9 (48.)

53.14 mm

Trefferlage: 6.02 mm links, 4.64 mm hoch ()
g
Serie 1: 90 (94.3)
© n 92¢ 10.11 8.1 10.4*t 9.58
®% 942 8.8 9.7~ 99« 92
¥ beste Teiler: 401.2 (4.),713.1 (2.), 853.2 (9.)
Trefferkreis: 31.82 mm
Trefferlage: 6.54 mm links, 5.51 mm hoch
A Serie 2: 85 (90.7)
© 7.8% 10.28 8.6¢ 9.4~ 9.7t
() 9.8% 7.6¢ 8.2t 9.9¢ 9.5%
beste Teiler: 605.4 (12.), 859.2 (19.), 905.2 (16.)
© Trefferkreis: 53.06 mm
Trefferlage: 5.51 mm links, 1.73 mm hoch
®
Serie 3: 94 (98.8)
(22) 9.5¢ 9.8% 9.9¢ 9.24 9.6%
9.6% 10.0™ 10.4*= 10.2% 10.6*%
beste Teiler: 247.9 (30.), 441.8 (28.), 569.0 (29.
()
@@ Trefferkreis: 27.00 mm
Trefferlage: 3.71 mm links, 1.75 mm hoch
(2¢) Serie 4: 88 (91.7
) @1.7)
vé@ 9.1% 8.6"% 9.5¢ 9.3% 9.0%
8.4R8 10.5%« 8.6 9.6 9.1¢
(0 () beste Teiler: 348.1 (37.), 1114.5 (39.), 1122.0 (33.)
Trefferkreis: 23.53 mm
Trefferlage: 11.00 mm links, 7.69 mm hoch
Serie 5: 92 (97.8)
(:429)
) 9.9¢ 10.6% 9.5% 10.8%% 8.9%
@@ 9.0% 95 10.7*X 94¢ 9.5%
beste Teiler: 155.0 (44.), 197.9 (48.), 265.1 (42.)
Trefferkreis: 26.74 mm
Trefferlage: 4.12 mm links, 5.51 mm hoch
@ Serie 6: 90 (94.9)
o 10.18 9.8X 10.28 10.8*¢ 8.5%
g 7.88 8.7¢ 9.2¢ 10.4*% 9.4~
© e beste Teiler: 158.7 (54.), 457.3 (59.), 617.4 (53.)
Trefferkreis: 38.24 mm

Trefferlage:

5.24 mm links, 5.64 mm hoch




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



ISSF AP Women

StandNr: 130

Emminger, Doris #70818556

Frauen
Competition

StartNr: 73

28.11.202512:27
00 - SV Oberwang

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

548 (574.8)

87 92 88 92 95 94
2029 10 1 0 0 OO 0OO0O

11

2919 (7.), 2249 (17.), 2102 (28
221.0 (12.), 272.6 (56.), 280.8 (46.)

48.90 mm

3.08 mm links, 2.34 mm hoch

@
O &
G (Y
P00

@

Olco

Serie 1: 87 (92.0)
8.7%
10.4*=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 92 (96.0)
9.5%
8.5¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 88 (93.6)
9.2%
9.8%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 92 (95.2)
9.22
9.2=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 95 (99.6)
991t
10.6*%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 94 (98.4)
9.78
10.6* 1

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

9.8% 9.6V
7.38 8.9«

404.3 (6.),621.0 (10.), 764.0 (4.)
44.49 mm
7.50 mm links, 1.64 mm hoch

10.7*X 9.4%
8.1¢ 10.4+4

221.0(12.),394.7 (14.), 425.2 (18.)
37.64 mm
6.61 mm links, 0.82 mm hoch

9.7% 9.28
9.9% 8.37

818.0(24.), 848.5 (27.),946.0 (26.)
38.34 mm
0.55 mm rechts, 4.71 mm hoch

9.5% 9.53
9.2¢ 10.0%

363.6 (34.), 743.1 (39.), 762.5 (38.)
34.19 mm
1.36 mm rechts, 4.72 mm hoch

10.0# 8.9%
9.5%2 9.3%8

280.8 (46.), 318.9 (50.), 474.6 (49.)
24.85 mm
2.08 mm links, 4.34 mm hoch

10.4%4 10.2%
9.9 9.8¢

272.6 (56.), 405.3 (52.), 605.0 (53.)
26.92 mm
4.22 mm links, 2.17 mm tief

10.0%
8.6¢

10.5*%
9.0«

9.9%
9.3¢

10.5*%
10.02

10.2%
10.4*¢

10.0%
9.0¢

8.5¢
10.2=

10.4*t
9.5=

9.4%
8.9~

8.8~
9.3+

10.2~
10.6*¢

9.0¢
9.8¢




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



ISSF AP Women

StandNr: 131

Mairhofer, Veronika #70818414

Frauen
Competition

StartNr: 74

28.11.202512:23

T-SG Otz

Ergebnis: 556qr (582.7) ©
Serien: 96 91 95 95 88 91
Zahler: 26 26 6 2 00 0O0O0OO0O
Innenzehner: 15 (o)
Weiteste: 2799 (56.), 2576 (11.), 2273 (24.) D)
beste Teiler: 114.2 (32.), 180.0 (48.), 208.5 (23.)
Trefferkreis: 58.23 mm
Trefferlage: 0.76 mm links, 0.74 mm hoch
(+) Serie 1: 96 (99.0)
() 100t 9.7¢ 9.33 9.0% 10.4*%
@ Ga 10.3% 10.5%™ 10.1¢ 10.1¢4 9.6+
() beste Teiler: 350.5 (7.), 436.7 (5.), 538.7 (6.)
@ Trefferkreis: 32.49 mm
(2) Trefferlage: 3.47 mm links, 0.20 mm tief
()| Serie 2:91 (95.6)
(13) 777 10.3% 9.18 99« 10.4*%
@&Q 9.2= 10.5*% 961 0.8% 9.1¢
) beste Teiler: 378.6 (17.), 470.8 (15.), 547.9 (12.)
Trefferkreis: 44.87 mm
Trefferlage: 0.52 mm rechts, 2.77 mm hoch
Serie 3: 95 (99.0)
& 962 9.2¢ 10.7*e¢ 8.1t 10.5*t
@?Z? 10.1¢ 10.31% 9.5¢ 10.4*8 10.6*=
o0 beste Teiler: 208.5 (23.), 242.0 (30.), 370.1 (25.)
Trefferkreis: 41.11 mm
Trefferlage: 0.30 mm links, 2.67 mm hoch
(35) Serie 4: 95 (99.4)
&) 9.72 10.8% 7 9.62 10.32 9.31
@@ 10.28 9.1¢4 10.6*2 10.6*¢ 9.2~
(39) beste Teiler: 114.2 (32.), 297.8 (38.), 301.7 (39.)
Trefferkreis: 33.23 mm
@ Trefferlage: 1.47 mm rechts, 3.59 mm hoch
Serie 5: 88 (93.9)
9.78 97¢ 10.4*% 9.2% 8.3«
8.9+ 824 10.7%¢ 8.9% 9.9%
beste Teiler: 180.0 (48.),432.0 (43.),817.9 (50.
Trefferkreis: 38.60 fnm) “3) (50)
Trefferlage: 0.82 mm links, 2.52 mm tief
Serie 6: 91 (95.8)
10.1™ 9.5% 994 9.03 10.3%
@@ @ 7.5¢ 9.6% 8.98 10.4* N 10.6**
@ beste Teiler: 243.1 (60.), 472.2 (59.), 534.7 (55.)
Trefferkreis: 41.98 mm
1.97 mm links, 1.82 mm tief

Trefferlage:




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



ISSF AP Women

StandNr: 132

Ofner, Martina #70818557

Frauen
Competition

StartNr: 75
28.11.202512:04
T - SG Hopfgarten

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:

beste Teiler:
Trefferkreis:

524 (552.2)

82 87 89 90 84 92
14 26 13 51 1 00000

6

4475 (4.), 3520 (17.), 2935 (7.)
174.8 (42.), 222.1 (56.), 227.4 (26.)

75.95 mm

Trefferlage: 0.33 mm rechts, 2.23 mm hoch \@ 6
% Serie 1: 82 (87.1)
® 9.9~ 89« 7.6 5.4¢ 10.3%
o EIN ©) . 8.7¢ 73t 10.4*% 9.6~ 2.0¥
0 0 beste Teiler: 417.7 (8.),537.9 (5.),833.6 (1.)
Trefferkreis: 75.72 mm
N . Trefferlage: 1.25 mm rechts, 0.44 mm tief
© Serie 2: 87 (91.2)
9.1% 10.3% 9.8~ 10.24 9.3~
8.7% 6.68 9.0¢ 9.8¢ 8.4~
©00° beste Teiler: 516.4 (12.), 639.3 (14.), 896.7 (19.)
© Trefferkreis: 57.35mm
Trefferlage: 1.45 mm rechts, 1.67 mm tief
@) Serie 3: 89 (93.9)
(2) 85t 9.6% 10.2~ 9.1¢ 8.8~
) 10.7*N 9.9~ 8.4 0.2¥% 95t
beste Teiler: 227.4(26.), 614.4 (23.),813.0 (27.)
Trefferkreis: 40.33 mm
Trefferlage: 4.28 mm rechts, 2.47 mm hoch
(3) Serie 4: 90 (93.3)
@@3 9.4% 9.3% 9.5% g.7% 8.2
10.3¢ 961 9.2« 9.1% 100t
beste Teiler: 499.2 (36.), 788.6 (40.), 1061.3 (37.)
Trefferkreis: 44.33 mm
Trefferlage: 5.30 mm links, 4.99 mm hoch
Serie 5: 84 (89.4)
8.1# 10.7*%¢ 8.9~ 7.9 7.7
8.0¢ 10.3% 9.5¢ 9.7# 8.6¢
beste Teiler: 174.8 (42.), 492.6 (47.),1032.4 (49.)
Trefferkreis: 53.97 mm
Trefferlage: 2.82 mm rechts, 3.60 mm hoch
Serie 6: 92 (97.3)
Olo 99e€ 9.7% 10.6*% 9.1« 937
@ @) 10.7*t 10.6*1 778 10.2% 95¢
) beste Teiler: 222.1 (56.), 268.2 (53.), 310.5 (57.)
Trefferkreis: 35.33 mm
Trefferlage: 2.50 mm links, 4.42 mm hoch




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



ISSF AP Women
StandNr: 133
Marxer, Cilly #70818558

Frauen
Competition

StartNr: 76

28.11.202511:56

LIE / VLSV

Ergebnis: 503 (531.4)

Serien: 85 79 83 85 85 86

Zahler: 12 21139 3110000
Innenzehner: 6

Weiteste: 5313 (14.), 4166 (40.), 3939 (47.)
beste Teiler: 106.7 (52.), 258.7 (43.), 383.2 (56.)

Trefferkreis: 86.64 mm

Trefferlage:

0.28 mm links, 5.51 mm hoch

() Serie 1: 85 (90.1)
987
Q,j 00 9.4%
beste Teiler:

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 79 (84.4)
8.7¢
9.5

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 83 (88.6)

7.2¢€

0% O 8.9%
@5 beste Teiler:
5 Trefferkreis:

Trefferlage:

Serie 4: 85 (88.7)
10.4*¢
10.3~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 85 (88.5)
9.12
9.0%

beste Teiler:

Trefferkreis:
Trefferlage:

® Serie 6: 86 (91.1)
© 10.04
10.5%4
@ beste Teiler:
& Trefferkreis:

Trefferlage:

10.1%& 978 9.9%
8.3t 79t 7.8¢
712.0(2.),876.2(4.),922.5(1.)
43.55 mm
3.42 mm links, 9.89 mm hoch
10.3% 9.9% 43~
10.3¢ 6.41 9.43
481.3(12.),516.4(17.),853.8 (13.)
81.51 mm
0.87 mm links, 5.19 mm hoch
7.4¢ 8.4% 10.4*%
8.9¥ 991 79t
421.7 (24.), 545.0 (30.), 856.8 (28.)
53.24 mm
9.20 mm links, 2.47 mm hoch
8.8% 8.3¢+ 8.3¢
9.3Y¥ 927 9.3%
419.4 (31.),491.5 (36.), 1299.7 (39.)
66.71T mm
2.04 mm rechts, 1.57 mm hoch
9.8% 10.6% = 962
6.0” 79~ 9.1%
258.7 (43.),921.1 (42.), 1079.6 (44.)
53.98 mm
9.42 mm rechts, 6.79 mm hoch
10.8* ¥ 8.2¢ 10.5*e
8.7¢ 9.8+ 8.54%
106.7 (52.), 383.2 (56.), 399.5 (54.)
55.29 mm

0.31 mm rechts, 7.14 mm hoch

9.2~
8.0t

7.7¢
791

9.3~
10.3¢

9.1
57

9.3%
8.1~

6.82
7.3%



ISSF AP Women

StandNr: 134

Mukherjee, Mayuri #70818559

Frauen
Competition

StartNr: 77

28.11.202512:33
Olimpija Shooting Club Ljubljana

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

541qr (564.6)

97 86 85 90 89 94
17 2814 1 0 0 0 0 0 00O

7

2728 (20.), 2309 (15.), 2307 (45.)
154.0 (50.), 331.1 (14.), 350.5 (52.)

52.97T mm

0.90 mm links, 2.61 mm tief

&
S

@)

O @O

@
®» O

Serie 1: 97 (99.2)
9.2¢
10.0Y

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 86 (89.4)
9.0«
9.8«

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 85 (89.5)
9.1«
8.7¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 90 (94.8)
8.6¢
9.4¢4

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 89 (93.7)
9.3=
9.7~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 94 (98.0)
9.8%
9.0~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.2¢ 101t
10.4*1 10.1=

458.4 (7.),473.4(9.), 640.5 (2.)
25.08 mm
1.87 mm links, 3.56 mm tief

8.8« 8.5«
10.0~ 9.0V

331.1(14.),774.6 (17.),892.5 (16.)
51.36 mm
1.08 mm links, 5.62 mm tief

9.1V
8.5~

8.9%
8.9¢

976.4 (25.), 1437.7 (30.), 1469.2 (23.)

4410 mm
2.50 mm links, 6.95 mm tief

9.44% 89
9.6¢ 9.8%

443.0 (35.), 636.3 (40.),929.6 (38.)
33.89 mm
1.49 mm links, 6.81 mm tief

9.2% 9.5~
10.5*% 852

154.0 (50.), 353.7 (47.), 897.7 (49.)
43.36 mm
2.88 mm rechts, 5.42 mm hoch

10.5*1 9.7«
10.1¢ 9.3%

350.5(52.), 684.7 (55.), 699.9 (57.)
31.10 mm
1.35 mm links, 1.84 mm hoch

9.4¢

10.4%%

10.5* ¥

8.2¢

8.4«
9.0¢

9.54
9.0

8.3«
9.8~

9.7¢
9.8%

10.1«
9.3%

8.1%
7.5=

9.79
9.2¢4

10.4*N
10.2¢

8.1t
10.8*¢

10.1~
10.0%




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



ISSF AP Women
StandNr: 135
Nittmann,, Jasmin #70818560

Frauen
Competition

StartNr: 78
28.11.2025 12:28
W - PSV Wien

13 20 11 11 3 2 0 0 0 0 O

4429 (52.), 4023 (7.), 3731 (31.)

Ergebnis: 503 (531.9)

Serien: 82 81 85 88 86 81
Zahler:

Innenzehner: 4

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferkreis: 80.38 mm

Trefferlage:

309.2 (47.),399.8 (10.), 431.1 (4.)

1.48 mm rechts, 2.09 mm tief

Serie 1: 82 (87.4)
9.4
99%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 81 (85.4)
® 90t
® e 8.3%
beste Teiler:

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 85 (90.8)
9.6=
“\a 9.42
® beste Teiler:
Trefferkreis:

Trefferlage:

Serie 4: 88 (91.0)
6.3¥
10.18

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 86 (90.9)
9.0¢
779
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 81 (86.4)
10.18
10.3™

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

6.41
59«

399.8 (10.), 431.1 (4.), 865.2 (6.)

61.97 mm

2.83 mm links, 7.03 mm hoch

9.9%
8.6

458.6 (13.), 806.7 (12.), 1580.9 (11.)

60.01 mm

1.87 mm rechts, 1.49 mm hoch

7.8
9.9

879.6 (27.), 1090.3 (30.), 1091.8 (21.)

48.97 mm

9.04 mm rechts, 0.52 mm tief

10.2%
7.6¢

581.2 (34.), 637.2 (32.), 695.3 (36.)

52.35 mm

1.80 mm rechts, 6.96 mm tief

9.3¢
10.6*

51.65 mm

9.2t
9.2

10.4*=

7.24

8.8~

9.14

8.9=

9.0V

95V

7.7¢
309.2 (47.),552.8 (44.),1133.4 (43.)

0.71 mm links, 7.10 mm tief

54«
10.3¢

76.43 mm

6.94
9.92
536.7 (56.), 551.3 (57.), 690.0 (51.)

0.29 mm links, 6.47 mm tief

10.4* ¥ 8.6%
798 10.5*¢
8.37 7.33
7.6% 8.8%
9.5 96Y%
751 9.6%

10.2% 10.0~
10.1% 8.6=
10.3% 9.2%
893 8.7¢
953¢ 8.6¢
7.9 7.5




ISSF AP Women

StandNr: 136

Frauen
Competition

StartNr: 79
28.11.202512:25

Vanoni, Jenny #70818561 LIE / VLSV
Ergebnis: 509 (535.1) ° - @
Serien: 86 86 86 82 82 87 GO &)
Zahler: 10 18 25 52 00000 0 @‘(T'@ ®
Innenzehner: 5 ‘9%?95@' @
Weiteste: 3750 (34.), 3266 (32.), 3062 (21.) @ié®@$‘§
beste Teiler: 212.8(2.),285.3 (57.),328.5(39.) ? %@
Trefferkreis: 68.35 mm o @a
Trefferlage: 3.85 mm rechts, 0.88 mm tief 62
() Serie 1: 86 (92.3)
©) 8.6¢% 10.7*8 991¢ 8.5= 8.9~
) 8.9¢ 8.4t 10.4%% 937 8.7V
)| beste Teiler: 212.8 (2.), 430.9 (8.), 822.2 (3.)
o © Trefferkreis: 43.10 mm
0 Trefferlage: 2.94 mm rechts, 1.77 mm tief
@ Serie 2: 86 (89.6)
© 9.1% 732 85¢% 10.0% 9.6
10.3¢ 7.33 8.6¢ 9.3% 9.6¢
® beste Teiler: 540.4 (16.), 742.5 (14.), 1041.6 (15.)
Trefferkreis: 60.86 mm
2 Trefferlage: 0.53 mm rechts, 0.53 mm hoch
¥ Serie 3: 86 (90.5)
e © 7.1 9.9¢ 8.1% 9.62 9.2¢
08% 7.8 10.4*% 8.6¥ 10.0™
22 ¥ besteTeiler: 457.9 (28.), 773.8 (30.), 813.4 (22.)
Trefferkreis: 53.63 mm
Trefferlage: 2.30 mm rechts, 1.26 mm hoch
. Serie 4: 82 (85.2)
© 9.2Y% 6.9~ 9.0 6.32 8.0¢
i ®6 9.1% 8.2¢ 8.5= 10.5%¥ 9.52
beste Teiler: 328.5(39.), 1178.7 (40.), 1390.3 (31.)
© Trefferkreis: 62.27 mm
©) Trefferlage: 12.29 mm rechts, 1.30 mm hoch
Serie 5: 82 (85.8)
9.0¢ 8.2~ 8.8~ 8.4¥ 8.3~
9.6 8.7% 8.44 8.3% 8.1+
beste Teiler: 1076.1 (46.), 1583.7 (41.), 1709.9 (43.)
Trefferkreis: 48.98 mm
Trefferlage: 3.41 mm rechts, 3.17 mm tief
& Serie 6: 87 (91.7)
8.2% 9.8% 9.5= 7.84 8.3¥
€010 8.4% 10.6%# 10.1™ 10.3=~ 8.7%
beste Teiler: 285.3 (57.), 545.3 (59.), 643.3 (58.)
Trefferkreis: 49.73 mm
© Trefferlage: 1.64 mm rechts, 3.47 mm tief




ISSF AP Women Frauen StartNr: 80

StandNr: 137 Competition 28.11.2025 12:31
Strnad, Michaela #70818562 00 - Offenhausen
Ergebnis: 523qF (548.3) :

Serien: 88 87 87 86 85 90 o

Zahler: 14 2416 41100000 ‘;*g
Innenzehner: 4 6@® 5
Weiteste: 4799 (19.), 3483 (48.), 2906 (60.) @@
beste Teiler: 267.8 (59.), 417.8 (39.), 454.6 (50.)
Trefferkreis: 71.77 mm 6
Trefferlage: 5.78 mm links, 1.80 mm hoch

Serie 1: 88 (92.3)

8.68 1022 9.3® 9.3 8.8%
9.7 9.8~ 8.2¢ 9.48 9.0~
beste Teiler: 609.2 (2.),917.6 (7.),1008.1 (6.)
Trefferkreis: 41.44 mm
Trefferlage: 3.47 mm links, 0.33 mm tief
Serie 2: 87 (90.7)
9.2% 08t 8.9¢¥ 10.4*% € 10.04
93t 9.8% 9.2% 5.0 9.1%
beste Teiler: 472.8 (14.),791.6 (15.),924.6 (12.)
Trefferkreis: 62.26 mm
Trefferlage: 9.53 mm links, 0.52 mm tief

Serie 3: 87 (91.0)

9.4~ 1018 9.1V 9.6¢ 851
@@ @ 9.5% 8.9e 1024 7.4%€ 8.3%
beste Teiler: 561.4 (28.),719.1 (22.), 1046.4 (24.
e @ Trefferkreis: 46.45 r(‘nm) #2) 24)
Trefferlage: 5.03 mm links, 0.69 mm hoch
@@ Serie 4: 86 (90.0)
10.32 10.0¢ 74N 8.6 8.9¢
9.6¢ 7.88 8.0% 10.4*t 9.0¢
& beste Teiler: 417.8 (39.),538.4 (31.),724.9 (32)
Trefferkreis: 49.30 mm
Trefferlage: 4.99 mm links, 0.78 mm hoch
o Serie 5: 85 (89.6)
9.7n8 9.83 8.3X% 8.47 8.5¢
. . 10.32 9.1% 6.6¢ 8.58 104+t
beste Teiler: 454.6 (50.), 538.4 (46.),927.1 (42))
Trefferkreis: 57.22 mm
. Trefferlage: 5.39 mm links, 7.18 mm hoch
Serie 6: 90 (94.7)
© 8.6% 99t 8.5¢ 10.3™ 961
93¢ 10.3= 10.3¢ 10.6*¥ 7.3¢
O & beste Teiler: 267.8 (59.), 486.0 (58.), 501.3 (57.)
Trefferkreis: 38.53 mm

Trefferlage: 6.30 mm links, 3.01 mm hoch




FuBnoten-Legende:
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



